
  

   
Chráněné bydlení Slapy 
tel.: +420 257 750 010 
e-mail: portus@portus.cz 
datová schránka: jqjvmb8  
www.portus.cz, www.akcecihla.cz 

  

  
Sídlo organizace: Portus Praha z.ú., Uruguayská 178/5, 120 00 Praha 2, IČ: 26525305 DIČ: CZ26525305 

Registrace organizace u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou U 131 
Běžný účet: 1942343319 / 0800, Sbírkové účty: 2300 948 468 / 2010, 2301 991 804 / 2010 

Adresa zařízení: Chráněné bydlení Slapy, Slapy 406, 252 08 Slapy nad Vltavou 

Informace pro zájemce o službu Chráněné bydlení Slapy 

 
Máte zájem o naši službu? 
 

Zavolejte na 770 134 659 nebo napište mail bojkova@portus.cz a domluvte si 

schůzku, na které se dozvíte víc o naší službě. 

Případně se podívejte na náš web www.portus.cz 

  

 

Co se stane dál? 

Sociální pracovnice si s vámi domluví schůzku. Domluví se, kde se sejdete. Na 

schůzku můžete přijít s doprovodem (rodič, opatrovník, sourozenec, kamarád).  

Na schůzku je důležité mít vyplněnou žádost zájemce o vstup 

do služby. Žádost lze poslat mailem, poštou nebo přinést 

osobně. Budeme také potřebovat vyjádření vašeho lékaře.  

 

Co se bude dít na schůzce? 

Popovídáme si o tom, co je napsáno v žádosti. 

Zeptáme se, proč u nás chcete bydlet. 

Zeptáme se na informace o vás (práce, zájmy, 

vzdělání). 

Popovídáme se si o tom, zda vás můžeme přijmout. 

Dostanete všechny potřebné informace.   

 

http://www.portus.cz/
http://www.akcecihla.cz/


  

   
Chráněné bydlení Slapy 
tel.: +420 257 750 010 
e-mail: portus@portus.cz 
datová schránka: jqjvmb8  
www.portus.cz, www.akcecihla.cz 

  

  
Sídlo organizace: Portus Praha z.ú., Uruguayská 178/5, 120 00 Praha 2, IČ: 26525305 DIČ: CZ26525305 

Registrace organizace u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou U 131 
Běžný účet: 1942343319 / 0800, Sbírkové účty: 2300 948 468 / 2010, 2301 991 804 / 2010 

Adresa zařízení: Chráněné bydlení Slapy, Slapy 406, 252 08 Slapy nad Vltavou 

Jak to může dopadnout? 

Můžeme vás přijmout na měsíční zkušební pobyt, po kterém si 

řekneme, jestli u nás budete bydlet.  

Žádost uložíme a ozveme se vám, až bude volné místo.  

Doporučíme vám jinou službu.  

 

Kontakt pro jednání se zájemcem:  

Mgr. Petra Bojková, sociální pracovnice 

tel.: +420 770 134 659 

e-mail: bojkova@portus.cz 

 

Adresa: Chráněné bydlení Na Vyhlídce  

Slapy 406, 252 08 Slapy. 

 
 

 

  

http://www.portus.cz/
http://www.akcecihla.cz/

